באדיבות המשפחה

לאחר נפילת חברת "אל החר", חיפש הולצמן דרכים להחזיר את החובות לנושים ולבעלי הקרקעות. חלומותיו המשיכו לפעם בו והם נשאו אותו לאנגליה, שם הקים חברת דשנים מוצלחת, שאותה נטש והיגר, משום מה, לגיאנה הבריטית לחפש זהב. חיפוש זה נמשך כ-12 שנים, שבסופו חזר לארץ זקן, עייף וחולה. הוא נפטר בגיל 77, בשנת תשכ"א, 1960. הוא לא זכה לראות את חלום חייו מתגשם ואת גוש עציון שלו פורח.

מיכל, נראה שהעבודה עם דמות כל כך מורכבת יכולה להקשות על הכותב. איך את מרגישה מולו אחרי שלוש שנות כתיבה?

"הולצמן לא היה איש פשוט, אין ספק. התזזיתיות שלו, הרדיפה אחרי החלומות, המחויבות העצומה שהיתה בו למפעליו-שלו – כל אלה בוודאי ייקשו על משפחתו וגם על סביבתו.